
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok,

- Zarządzenia Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 67/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 69/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XLV/329/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 77/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 77.515.399,53zł, z tego bieżące w wysokości 
73.807.800,53zł. i majątkowe w wysokości 3.707.599,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 76.811.287,53zł, z tego bieżące w wysokości 73.808.700,53zł. i majątkowe w wysokości 
3.002.587,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 87.757.370,91zł, z tego bieżące w wysokości 
72.592.051,91zł. i majątkowe w wysokości 15.165.319zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
87.758.270,91zł, z tego bieżące w wysokości 72.592.951,91zł. i majątkowe w wysokości 15.165.319zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości  10.946.983,38 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.396.696zł.,

2) emisji obligacji w wysokości 8.001.876,60zł.

3) wolnych środków w wysokości 843.398,78zl.

4) zaciągniętą pożyczką na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu unii europejskiej w kwocie 705.012zł.”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 900,00

0,00 0,00

80110 0,00 900,00

0,00 0,00

0,00 900,00

razem: 0,00 900,00

0,00 0,00

010 -705 012,00 0,00

-705 012,00 0,00

01010 -705 012,00 0,00

-705 012,00 0,00

2700

Rolnictwo i łowiectwo 705 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

705 012,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 705 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

705 012,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 2 385 341,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

608 222,19

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 386 241,50

608 222,19

177 355,90

170 905,90

3 400,00

bieżące 73 807 800,53 73 808 700,53

Gimnazja

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

176 455,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 905,90

2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 518,76 867 518,76

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 1



-705 012,00 0,00

razem: -705 012,00 0,00

-705 012,00 0,00

-705 012,00 900,00

-705 012,00 0,00

6258

Ogółem: 77 515 399,53 76 811 287,53

3 694 245,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

705 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 531 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 399 257,76

0,00

majątkowe 3 707 599,00 3 002 587,00

2 826 727,00

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2099610 2075610 931750 1143860 0 24000 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2203610 2179610 931750 1247860 0 24000 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 2099610 2075610 931750 1143860 0 24000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2203610 2179610 931750 1247860 0 24000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 533546 533546 0 533546 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 637546 637546 0 637546 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2546655 2536205 0 2536205 10450 0 0 0 0 4976845 4976845 0

zmniejszenie -100100 -100100 0 -100100 0 0 0 0 0 -143 -143 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 143 0

po zmianach 2446555 2436105 0 2436105 10450 0 0 0 0 4976845 4976845 0

przed zmianą 163230 163230 0 163230 0 0 0 0 0 146079 146079 0

zmniejszenie -100100 -100100 0 -100100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63130 63130 0 63130 0 0 0 0 0 146079 146079 0

przed zmianą 100700 100700 0 100700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100100 -100100 0 -100100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1680250 1669800 0 1669800 10450 0 0 0 0 4732824 4732824 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 143 0

po zmianach 1680250 1669800 0 1669800 10450 0 0 0 0 4732967 4732967 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3897206 3897206 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 143 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3897349 3897349 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97942 97942 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

PlanNazwa

4 5

2119610

0

104000

2223610

2099610

0

104000

2203610

533546

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

981697

0

0

981697

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

104000

7523500

637546

-100243

143

7423400

309309

-100100

0

209209

100700

-100100

0

600

6413074

146079

0

0

146079

0

0

0

0

835618

0

0

835618

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

143

6413217

3897206

0

143

3897349

97942 0

0

40002

4260

600

60014

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

4590

60016

6050

60095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -143 -143 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97799 97799 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97942 97942 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -143 -143 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97799 97799 0

przed zmianą 243057 243057 0 243057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245057 245057 0 245057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 243057 243057 0 243057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245057 245057 0 245057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6509594,67 6116604,67 4734166,29 1382438,38 0 375300 17690 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -50700 -50700 -50700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6491994,67 6099004,67 4683466,29 1415538,38 0 375300 17690 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 4436471,38 4296031,38 3544800 751231,38 0 140440 0 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -50700 -50700 -50700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4418871,38 4278431,38 3494100 784331,38 0 140440 0 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 2619542 2619542 2619542 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50700 -50700 -50700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2568842 2568842 2568842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20100 20100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53100 53100 0 53100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305069,38 305069,38 0 305069,38 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318069,38 318069,38 0 318069,38 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 575017,88 469507,88 166470 303037,88 0 102000 3510 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 575017,88 469507,88 166470 303037,88 0 102000 3510 0 0 0 0 0

przed zmianą 358115,88 254605,88 0 254605,88 0 100000 3510 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

-143

0

97799

97942

-143

0

97799

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

0

533257

2000

535257

Z tego

z tego:

Dział

700

Rozdział § Nazwa

4

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0 0

0 0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

5

533257

0

2000

535257

13000

0

2000

15000

7181144,67

-50700

33100

7163544,67

0

0

0

0

0

0

474550

0

0

474550

474550

0

0

474550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5108021,38

-50700

33100

5090421,38

2619542

-50700

0

2568842

33000

0

20100

53100

305069,38

0

13000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

318069,38

575017,88

-55

55

575017,88

358115,88 0

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

60095

6050

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4010

4260

4300

75412

754

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358115,88 254605,88 0 254605,88 0 100000 3510 0 0 0 0 0

przed zmianą 7691 7691 0 7691 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7746 7746 0 7746 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2845 2845 0 2845 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1369840 0 0 0 0 0 0 0 1369840 0 0 0

zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 -70000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1299840 0 0 0 0 0 0 0 1299840 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1369840 0 0 0 0 0 0 0 1369840 0 0 0

zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 -70000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1299840 0 0 0 0 0 0 0 1299840 0 0 0

przed zmianą 1320000 0 0 0 0 0 0 0 1320000 0 0 0

zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 -70000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1250000 0 0 0 0 0 0 0 1250000 0 0 0

przed zmianą 27675887,5 24672435,47 18594859 6077576,47 1582283,84 812946 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -126630 -107371 -94650 -12721 0 -19259 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175300 175300 174000 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27724557,5 24740364,47 18674209 6066155,47 1582283,84 793687 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 12976388,29 11878422 9982604 1895818 190300 470350 437316,29 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -5400 -5400 -3000 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 162400 162400 162000 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13133388,29 12035422 10141604 1893818 190300 470350 437316,29 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 7716143 7716143 7716143 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 162000 162000 162000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7878143 7878143 7878143 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 211805 211805 211805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208805 208805 208805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171054 171054 0 171054 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

-55

55

358115,88

7691

0

55

7746

2900

-55

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

2845

0

1369840

-70000

0

1299840

Z tego

z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19

0

0

0

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

5

1369840

-70000

0

1299840

1320000

-70000

0

1250000

28315887,5

-126630

175300

28364557,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13616388,29

-5400

162400

13773388,29

7716143

0

162000

7878143

211805

-3000

0

208805

7000

-2000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5000

171054

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Obsługa długu publicznego

75412

4270

4360

Rozdział § Nazwa

4

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

75702

8110

80101

4010

4120

4190

4300

757

Dział

801

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170654 170654 0 170654 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 778530 639018 488426 150592 104700 34812 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 790530 651018 500426 150592 104700 34812 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 375200 375200 375200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387200 387200 387200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4648532 3335832 1834612 1501220 1232400 80300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34000 -34000 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4614532 3301832 1800612 1501220 1232400 80300 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1412909 1412909 1412909 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34000 -34000 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1378909 1378909 1378909 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3752540,9 3425935 2845265 580670 0 155700 170905,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49300 -37300 -30300 -7000 0 -12000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3704140,9 3389535 2814965 574570 0 143700 170905,9 0 0 0 0 0

przed zmianą 155700 0 0 0 0 155700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143700 0 0 0 0 143700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2132657 2132657 2132657 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13300 -13300 -13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2119357 2119357 2119357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 441957 441957 441957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 433957 433957 433957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63204 63204 63204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54204 54204 54204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

387200

12000

4648532

-34000

0

4614532

Z tego

z tego:

-400

0

170654

5100

0

400

5500

778530

0

12000

790530

375200

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0 0

0 0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

5

1412909

-34000

0

1378909

3752540,9

-49300

900

3704140,9

155700

-12000

0

143700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2132657

-13300

0

2119357

441957

-8000

0

433957

63204

-9000

0

54204

1000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4300

4410

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola 

Nazwa

4

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Nagrody konkursowe

80103

80104

Rozdział §

4010

80110

3020

4010

4110

4120

4190

Dział

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27350 27350 0 27350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28250 28250 0 28250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 342306 331192 296052 35140 0 11114 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322306 311192 276052 35140 0 11114 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 242611 242611 242611 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222611 222611 222611 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1042464 996464 835850 160614 0 46000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17930 -10671 -7350 -3321 0 -7259 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1024534 985793 828500 157293 0 38741 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 46000 0 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7259 0 0 0 0 -7259 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38741 0 0 0 0 38741 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 645000 645000 645000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 644300 644300 644300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124945 124945 124945 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4700 -4700 -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120245 120245 120245 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19135 19135 19135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1550 -1550 -1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17585 17585 17585 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły artystyczne

§ Nazwa

4

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

80120

80132

Rozdział

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4190

4240

4300

Dział

4120 Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe4170

0

33000

-6000

0

27000

27350

0

900

28250

342306

-20000

0

322306

242611

-20000

0

222611

1042464

-17930

0

1024534

Plan Wydatki 
bieżące

5

46000

-7259

0

38741

645000

-700

0

644300

124945

-4700

0

120245

19135

-1550

0

17585

3000

-400

0

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 5



po zmianach 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -839 -839 0 -839 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161 161 0 161 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42314 42314 0 42314 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -177 -177 0 -177 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42137 42137 0 42137 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -305 -305 0 -305 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295 295 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2757541,17 1887695,93 1020350 867345,93 2400 867445,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47976 -45676 -44353 -1323 0 -2300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75367 71367 0 71367 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2784932,17 1913386,93 975997 937389,93 2400 869145,24 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 448487 448487 0 448487 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 498487 498487 0 498487 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 448487 448487 0 448487 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 498487 498487 0 498487 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 26200 26200 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9033 9033 0 9033 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35233 35233 0 35233 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26200 26200 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9033 9033 0 9033 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35233 35233 0 35233 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19268 19268 9268 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4153 -4153 -4153 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17115 17115 5115 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353 353 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -353 -353 -353 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

85203

4330

85205

4120

4170

4260

4430

4440

4700

852

Dział

85202

Rozdział

4330

§ Nazwa

4

Ośrodki wsparcia

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Składki na Fundusz Pracy

2600

5100

-2000

0

3100

1000

-839

0

161

42314

-177

0

42137

600

-305

0

295

2757541,17

-47976

75367

2784932,17

448487

0

50000

498487

448487

0

50000

498487

Plan Wydatki 
bieżące

5

26200

0

9033

35233

26200

0

9033

35233

19268

-4153

2000

17115

353

-353

0

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 6



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3800 -3800 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16433,17 8,93 0 8,93 0 16424,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 0 0 0 0 -2300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14133,17 8,93 0 8,93 0 14124,24 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16424,24 0 0 0 0 16424,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 0 0 0 0 -2300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14124,24 0 0 0 0 14124,24 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 850833 845452 730936 114516 0 5381 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41523 -41523 -40200 -1323 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10401 8401 0 8401 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 819711 812330 690736 121594 0 7381 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 568267 568267 568267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27000 -27000 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 541267 541267 541267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106424 106424 106424 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97424 97424 97424 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 13063 13063 13063 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10363 10363 10363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14247 14247 0 14247 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3554 3554 0 3554 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17801 17801 0 17801 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4120

4170

4300

85215

3110

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

85219

3020

4010

4110

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3800

-3800

0

0

10000

0

2000

12000

16433,17

-2300

0

14133,17

16424,24

-2300

0

14124,24

850833

-41523

10401

819711

2000

0

2000

4000

568267

-27000

0

541267

106424

-9000

0

97424

Plan Wydatki 
bieżące

5

13063

-2700

0

10363

14247

0

3554

17801

1500

-1500

0

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nazwa

4

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Dział Rozdział §

4120

4140

4170

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 7



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19554 19554 0 19554 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 981 981 0 981 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20535 20535 0 20535 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 322 322 0 322 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6322 6322 0 6322 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41854 41854 0 41854 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43654 43654 0 43654 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1744 1744 0 1744 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11744 11744 0 11744 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -323 -323 0 -323 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77 77 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 469548 468548 280146 188402 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3933 1933 0 1933 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 473481 470481 280146 190335 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6336 6336 0 6336 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1316 1316 0 1316 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7652 7652 0 7652 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 617 617 0 617 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4617 4617 0 4617 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 255951,57 0 0 0 0 0 255951,57 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12518,74 0 0 0 0 0 -12518,74 0 0 0 0 0

zwiększenie 12518,74 0 0 0 0 0 12518,74 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19554

0

981

20535

6000

0

322

6322

1000

-1000

0

0

41854

0

1800

43654

10000

0

1744

11744

400

-323

0

77

469548

0

3933

473481

1000

0

2000

3000

6336

0

1316

7652

Plan Wydatki 
bieżące

5

4000

0

617

4617

255951,57

-12518,74

12518,74

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Różne opłaty i składki

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

§ Nazwa

4

4410 Podróże służbowe krajowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

4170

4210

4260

4270

4300

4410

4430

85228

RozdziałDział

853

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 8



po zmianach 255951,57 0 0 0 0 0 255951,57 0 0 0 0 0

przed zmianą 255951,57 0 0 0 0 0 255951,57 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12518,74 0 0 0 0 0 -12518,74 0 0 0 0 0

zwiększenie 12518,74 0 0 0 0 0 12518,74 0 0 0 0 0

po zmianach 255951,57 0 0 0 0 0 255951,57 0 0 0 0 0

przed zmianą 41482,23 0 0 0 0 0 41482,23 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9041,32 0 0 0 0 0 9041,32 0 0 0 0 0

po zmianach 50523,55 0 0 0 0 0 50523,55 0 0 0 0 0

przed zmianą 7737,32 0 0 0 0 0 7737,32 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1686,39 0 0 0 0 0 1686,39 0 0 0 0 0

po zmianach 9423,71 0 0 0 0 0 9423,71 0 0 0 0 0

przed zmianą 7243,16 0 0 0 0 0 7243,16 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1509,48 0 0 0 0 0 1509,48 0 0 0 0 0

po zmianach 8752,64 0 0 0 0 0 8752,64 0 0 0 0 0

przed zmianą 1351 0 0 0 0 0 1351 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 281,55 0 0 0 0 0 281,55 0 0 0 0 0

po zmianach 1632,55 0 0 0 0 0 1632,55 0 0 0 0 0

przed zmianą 1016,66 0 0 0 0 0 1016,66 0 0 0 0 0

zmniejszenie -145,28 0 0 0 0 0 -145,28 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 871,38 0 0 0 0 0 871,38 0 0 0 0 0

przed zmianą 189,63 0 0 0 0 0 189,63 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27,11 0 0 0 0 0 -27,11 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 162,52 0 0 0 0 0 162,52 0 0 0 0 0

przed zmianą 15114,7 0 0 0 0 0 15114,7 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2398,9 0 0 0 0 0 -2398,9 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12715,8 0 0 0 0 0 12715,8 0 0 0 0 0

przed zmianą 2819,21 0 0 0 0 0 2819,21 0 0 0 0 0

zmniejszenie -447,45 0 0 0 0 0 -447,45 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2371,76 0 0 0 0 0 2371,76 0 0 0 0 0

przed zmianą 18541,6 0 0 0 0 0 18541,6 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8006,6 0 0 0 0 0 -8006,6 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10535 0 0 0 0 0 10535 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3458,4 0 0 0 0 0 3458,4 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1493,4 0 0 0 0 0 -1493,4 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Plan

5

3458,4

-1493,4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

255951,57

255951,57

-12518,74

12518,74

255951,57

41482,23

0

9041,32

50523,55

7737,32

0

1686,39

9423,71

7243,16

0

1509,48

8752,64

1351

0

281,55

1632,55

1016,66

-145,28

0

871,38

189,63

-27,11

0

162,52

15114,7

-2398,9

0

12715,8

2819,21

-447,45

0

2371,76

18541,6

-8006,6

0

10535

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

85395

853

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4127

4129

4217

4219

4307

Dział Rozdział § Nazwa

4

4309 Zakup usług pozostałych

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 9



po zmianach 1965 0 0 0 0 0 1965 0 0 0 0 0

przed zmianą 837064 523059 489571 33488 0 314005 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2930 2700 2700 0 0 230 0 0 0 0 0 0

po zmianach 839994 525759 492271 33488 0 314235 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 552224 523059 489571 33488 0 29165 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2930 2700 2700 0 0 230 0 0 0 0 0 0

po zmianach 555154 525759 492271 33488 0 29395 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29165 0 0 0 0 29165 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230 0 0 0 0 230 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29395 0 0 0 0 29395 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 379840 379840 379840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 382540 382540 382540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21865884 1058224 855299 202925 141600 20666060 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37438 -36449 -34389 -2060 0 -989 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10047 10047 5520 4527 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21838493 1031822 826430 205392 141600 20665071 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6426549 709217 603312 105905 0 5717332 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15987 -15319 -14000 -1319 0 -668 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10012 10012 5520 4492 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6420574 703910 594832 109078 0 5716664 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -668 0 0 0 0 -668 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332 0 0 0 0 332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 191930 191930 191930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177930 177930 177930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 387000 387000 387000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3305 3305 3305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390305 390305 390305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4864 4864 0 4864 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 992 992 0 992 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5856 5856 0 5856 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6610 6610 6610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2215 2215 2215 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8825 8825 8825 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Rozdział § NazwaDział

1965

837064

0

2930

839994

552224

0

2930

555154

29165

0

230

29395

379840

0

2700

382540

21865884

-37438

10047

21838493

6426549

-15987

10012

6420574

1000

-668

0

332

191930

-14000

0

177930

387000

0

3305

390305

4864

0

992

5856

6610

0

2215

8825

Plan Wydatki 
bieżące

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

4309 Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

854

85401

3020

4010

855

85502

3020

4010

4110

4140

4170

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 10



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -319 -319 0 -319 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 941839 109029 95901 13128 0 832810 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21451 -21130 -20389 -741 0 -321 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 920423 87934 75512 12422 0 832489 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -321 0 0 0 0 -321 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68423 68423 68423 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15760 -15760 -15760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52663 52663 52663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12109 12109 12109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1390 -1390 -1390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10719 10719 10719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1702 1702 1702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -592 -592 -592 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1110 1110 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1516 1516 0 1516 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1551 1551 0 1551 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10537 10537 10537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2647 -2647 -2647 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7890 7890 7890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RozdziałDział

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nazwa

4170

4120

4140

§

4

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210

4270

4300

4430

4700

85504

3020

4010

4110

5

12500

0

1000

13500

1000

-1000

0

0

32500

0

1500

34000

500

-319

0

181

2800

0

1000

3800

941839

-21451

35

920423

400

-321

0

79

68423

-15760

0

52663

12109

-1390

0

10719

1702

-592

0

1110

1516

0

35

1551

10537

-2647

0

7890

Plan Wydatki 
bieżące

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -741 -741 0 -741 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59 59 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3666496,2 3666496,2 0 3666496,2 0 0 0 0 0 2261711 2261711 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3697496,2 3697496,2 0 3697496,2 0 0 0 0 0 2261711 2261711 0

przed zmianą 931600 931600 0 931600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 962600 962600 0 962600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351000 351000 0 351000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72592051,91 44326400,07 27001529,29 17324870,78 2781533,84 23228416,24 885861,76 0 1369840 15165319 15165319 0

zmniejszenie -445417,74 -340351 -224092 -116259 0 -22548 -12518,74 0 -70000 -143 -143 0

zwiększenie 446317,74 429569 182220 247349 0 4230 12518,74 0 0 143 143 0

po zmianach 72592951,91 44415618,07 26959657,29 17455960,78 2781533,84 23210098,24 885861,76 0 1299840 15165319 15165319 0

Rozdział

90001

Dział

900

Nazwa

4

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Wydatki razem:

§

4700

4260

87757370,91

351000

-445560,74

446460,74

87758270,91

Plan Wydatki 
bieżące

5

800

-741

0

59

5928207,2

0

31000

5959207,2

931600

0

31000

962600

320000

0

31000

6714462

0

0

0

6714462

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

1419627

0

0

0

0

0

1419627

0

0

0

0

0

0

0

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 976 845,00 0,00

60016 4 732 824,00 143,00

6050 3 897 206,00 143,00

75 911,00 - 2 748,00

1 680 671,00 2 891,00

60095 97 942,00 - 143,00

6050 97 942,00 - 143,00

11 350,00 - 143,00

15 165 319,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowych dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Pozostała działalność

Zagospodarowanie placu przy drodze gminnej w miejscowości Obrowo

Razem 15 165 319,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 976 845,00

4 732 967,00

3 897 349,00

73 163,00

1 683 562,00

97 799,00

97 799,00

11 207,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

0,00 705 012,00 705 012,00

Razem: 11440094,7800 Razem: 705012,0000 Razem: 12145106,7800

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 900zł. zgodnie z podpisaną umową
na realizację przez Zespól Szkól w Dobrzejewicach projektu edukacyjnego „Pasjonaci w akcji”.

II.Dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych w wysokości 705.012zł. z tytułu planowanej dotacji
na realizację przy współudziale środków unijnych zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Silno.

Zadanie to jest realizowane w roku 2018, jednakże planowane rozliczenie zadania nastąpi w miesiącu
grudniu.

W związku z powyższym planuje się, że środki z dotacji na to zadanie gmina otrzyma w roku 2019.

Planowana w budżecie 2018r. pożyczka płatnicza (do zaciągnięcia i spłaty w roku 2018) w związku
z powyższym stanie się pożyczką długoterminową.

III.Plan przychodów budżetu w roku 2018 zwiększa się o kwotę 705.012zł. z tytułu powyższej pożyczki
płatniczej.

IV.Planowany deficyt budżetu zwiększa się o 705.012zł.., który zostanie pokryty pożyczka płatniczą.

V.Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu.

VI.Zwiększa się środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie podbudowy dróg gminnych na
terenie Gminy Obrowo” o kwotę 2.891zł.

VII.Zmniejsza się środki na następujące zadania inwestycyjne:

- Wykonanie nawierzchni asfaltowych dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo w kwocie 2.748zł.

- Zagospodarowanie placu przy drodze gminnej w miejscowości Obrowo w kwocie 143zł.

VIII.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w poszczególnych podziałach klasyfikacji budżetowej
w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: FAE6F8B0-4A0D-4709-A7C7-28BB8921921E. Podpisany Strona 1




